
 

 

 

ERRATA AO EDITAL 

 

PROCESSO LICITATÓRIO  Nº 079/2023 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 028/2023 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Materiais para limpeza, higiene e 

diversos, atendendo as necessidades do SAAE de Cambuí-MG, conforme quantidades 

e especificações constantes no Anexo I deste edital. 

 

Considerando que houve erro de digitação, necessita-se de correção. 

1. ONDE SE LÊ: 

Pág.1 

INÍCIO DA FASE DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 08/11/2023 às 09h31min. 
 

LEIA-SE 
 
INÍCIO DA FASE DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 08/11/2023 às 13h31min. 

 

 

2. ONDE SE LÊ: 

Pag. 5  

6.5 - As empresas que chegarem após as 09h30min não poderão credenciar-se 
e estarão impossibilitadas de participarem do certame licitatório.  
 

LEIA-SE 
 
6.5 - As empresas que chegarem após as 13h30min não poderão credenciar-se 
e estarão impossibilitadas de participarem do certame licitatório.  
 

Cambuí, 01 de novembro de 2023. 

 

Victor Martins 

Pregoeiro 


